
—
 

F
B
—
X
 

W
 

“º
—<
j“
' 
N
 

ECISTRO DE DECRETOS 

PERÍODO 2020 

_N9 001454 MUNICIPALIDAD DE LA PLATA Í 
F EIO 

| — 
LAPLATA, 18 AGO 2070 

VISTO las presentes actuaciones por las cuales la agente de la Casa 

del Niño General Belgrano, dependiente de la Subsecretaría de Educación, de la Secretaría 

de Cultura y Educación señora, Rosana Luján CESARONI, solicita Licencia Especial Sin 

Goce de Haberes, a partir del 3 de Agosto de 2020; y 

CONSIDERANDO: 

Que se fundamenta dicha petición, de acuerdo a lo establecido en el 

Artículo 969 y 970 de la Ley 14.656. 

Que atento lo expuesto y teniendo en cuenta la conformidad 

prestada, procede dictar el pertinente acto administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Otorgar a partir del 3 de Agosto de 2020 y hasta el 2 de Agosto de 2021, 

Licencia Especial Sin Goce de Haberes, de acuerdo a lo establecido en el Artículo 969 y 

979 de la Ley 14.656, a la agente de la Casa del Niño General Belgrano, dependiente de 

la Subsecretaría de Educación, de la Secretaría de Cultura y Educación, señora Rosana 

Luján CESARONI, DNI 22.758.555, legajo N9 13.831, quien reviste en el Agrupamiento 6) 

Personal Docente, Código 6-15-IX-, _PRECEPTOR._.- 

CMYNEGHRELLA 
AÉ COORDINACION 
DAD DE LA PLZTA " Ule'IP 


